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Dzień Otwarty
Coroczny dzień otwarty dla uczniów szkół podstawowych zawiera w programie m. in.:

-prezentacje zawodów, w których kształci szkoła,

-zapoznanie z ofertą edukacyjną na dany rok szkolny,

-prezentacje realizowanych przez szkołę projektów w ramach programu Erasmus+ (staże i praktyki zagraniczne),

-pokaz możliwości gastronomicznych i poczęstunek,

-turniej gier komputerowych,

-prezentacje sposobu działania biblioteki oraz zajmującego się aktywu bibliotecznego

-przedstawienie wybranych zajęć dodatkowych/kursów, realizowanych przez szkołę w kolejnych latach w ramach 
projektu unijnego (np. elementy carvingu, zajęcia astronomiczne z użyciem teleskopu).





Sprzęt 
cyfrowy



Zajęcia wychowania fizycznego
W dniu 3 czerwca 2011 br. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Malborku 
odbyło się uroczyste otwarcie kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012”, 
wybudowanego  ze środków Powiatu Malborskiego i przy wsparciu Ministerstwa 
Sportu i Turystyki oraz Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego.

Oprócz boiska piłkarskiego pokrytego sztuczną  trawą , powstało też boisko 
wielofunkcyjne, w skład którego wchodzą boisko do piłki  siatkowej i koszykówki, 
utrzymane w nienaruszonym stanie pozwalają na urozmaicenie zajęć wychowania 
fizycznego o zajęcia na świeżym powietrzu.

Współdzielona sala gimnastyczna z pobliskim liceum pozwala uczniom na 
rozgrywanie gier zespołowych, bieganie po bieżni, używanie strefy fitness, siłowni, 
sali tanecznej z lustrem i wykorzystanie wielu sprzętów sportowych. Nauczyciele 
wychowania fizycznego często dostarczają możliwość młodzieży korzystania z 
pobliskich basenu, lodowiska oraz organizują turnieje sportowe.
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Pracownia gastronomiczna
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Pracownicy szkoły
Kadra pedagogiczna liczy 68 osób (nauczycieli przedmiotów ogólnych, 
zawodowych, wychowania fizycznego, bibliotekarzy, pedagog i psycholog). W 
tej grupie należy szczególnie wyróżnić grono dyrektorskie: 

-mgr Jan Stawicki-dyrektor,

-mgr Agnieszka Jeromin-v-ce dyrektor d/s opiekuńczo-wychowawczych,

-mgr Beata Bisewska-v-ce dyrektor d/s dydaktycznych.



Oprócz pedagogów o prawidłowe funkcjonowanie i estetykę 
szkoły dbają pracownicy administracji oraz obsługi.



Kierunki kształcenia:
-technik ekonomista,

-technik hotelarstwa,

-technik organizacji turystyki,

-technik żywienia i usług gastronomicznych,

-technik informatyk,

-technik programista,

-technik logistyk.



Technik ekonomista
-sporządza dokumenty dotyczące funkcjonowania przedsiębiorstw, produkcji i 
sprzedaży usług,

-stosuje różne formy działania marketingowe,

-oblicza i interpretuje miary statystyczne,

-prowadzi rozliczenia finansowe,

-korzysta z technicznych środków biurowych.



Technik organizacji turystyki
-organizuje, wykonuje, oferuje usługi hotelarskie w obiektach w obiektach 
noclegowych,

-przyjmuje rezerwacje usług, rozlicza gości za wykonane świadczenia,

-pomaga znaleźć gościom usługi jak najlepiej spełniające spełniające zakres ich 
oczekiwań,

-odpowiednio zajmuje się gośćmi w trakcie pobytu, szczególnie tymi o 
specjalnym znaczeniu (VIP, osoby niepełnosprawne).



Technik żywienia i usług gastronomicznych
-planuje i organizuje usługi żywienia,

-prawidłowo obsługuje konsumenta,

-sporządza potrawy zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia i estetycznego 
podawania,

-zdobywa umiejętności dotyczące prowadzenia własnej działalności 
gospodarczej, zakładów gastronomicznych.



Technik informatyk
-posiada umiejętność obsługi oprogramowania użytkowego,

-konfiguruje urządzenia sieciowe,

-posługuje się systemami operacyjnymi oraz wybranymi językami 
programowania,

-korzysta z różnych struktur sieci komputerowych,

-projektuje i wykonuje małą sieć komputerową.



Technik programista
-programuje aplikacje internetowe oraz strony WWW,

-tworzy, testuje i zarządza relacyjnymi bazami danych, zaawansowanymi 
aplikacjami webowymi, desktopowymi, mobilnymi, systemami zarządzania 
treścią,

-posiada umiejętności badawczo-analityczne, zrozumienia problemów 
informatycznych.



Technik logistyk
-ustala, organizuje i kontroluje dostawę towarów,

-dostarcza towar klientowi zgodnie z zawartym umowie czasie i miejscem,

-minimalizuje koszty dostaw,

-posługuje się systemami informatycznymi w celu obsługi klienta i organizacji 
usług.



Konkursy
Szkoła stwarza uczniom możliwość rozwijania umiejętności i pogłębiania 
zainteresowań podczas konkursów szkolnych i pokazując im konkursy 
pozaszkolne, służąc pomocą wychowawczą na każdym ich etapie. Wiele 
sukcesów technikum pokazuje jak dobrą wykonują prace i jak ważne jest 
zaangażowanie w dodatkowy rozwój uczniów.



III SZKOLNY KONKURS WIEDZY GASTRONOMICZNEJ



Szkolny ekologiczny konkurs na ozdobę świąteczną organizowany przez Panią 
Annę Bartczak, nauczycielkę biologii.



‘’(…)na zgliszczach najpiękniejszy 
wyrasta owoc” – Amelia Gappa – 
uczennica Technikum nr 3 
zwyciężczynią w wojewódzkim 
konkursie literackim pod opieką 
Pani Izabeli Paziak, nauczycielki 
języka polskiego.



Międzyszkolny konkurs gramatyczno – kulturoznawczy języka hiszpańskiego.



„Proszę nie przeszkadzać – czytam!”- konkurs dla klas hotelarskich



Wydarzenia szkolne
Technikum oraz grono pedagogiczne stara się udowadniać, że szkoła to nie 
tylko budynek do zdobywania wiedzy i umiejętności, a miejsce pomagające w 
integracji młodzieży, wyrażaniu siebie oraz swojej kreatywności, wychodzące 
naprzeciw powszechnym problemom i zwiększaniem świadomości młodych 
ludzi. W tych obietnicach wychodzi im naprzeciw z dniami tematycznymi, 
imprezami i akcjami charytatywno-społecznymi.



Pomoc dla Ukrainy





Różowy piątek i niebieski wtorek w Technikum nr 3





Projekt krokus



Zdolni z Pomorza na wycieczce edukacyjnej do Łodzi



Wigilia dla potrzebujących



Innowacje pedagogiczne



„E-sport i tworzenie gier komputerowych”

Program innowacji pedagogicznej z informatyki „E-sport i tworzenie gier 
komputerowych” skierowany jest do uczniów wykazujących szczególne 
uzdolnienia i zainteresowanie tworzeniem gier komputerowych oraz 
e-sportem, wyrażających chęci zdobywania wiedzy oraz umiejętności w 
obrębie informatyki  poza podstawą programową.

Na zajęciach uczniowie będą samodzielnie wykonywać projekty gier, 
eksperymentować z nimi, a co za tym idzie rozwijać swoje  zainteresowania z 
jednoczesnym kształtowaniem licznych umiejętności przedmiotowych. 
Podczas zajęć uczniowie będą wdrażać się do twórczego myślenia, 
samodzielnego planowania i przeprowadzania zadań. 



Elita teatralna
Pomysł skierowany jest do wszystkich uczniów, którzy chcą uzupełnić wiedzę o 
kulturze, zwiększyć zakres przygotowań do matury z języka polskiego oraz 
przyjemnie spędzać czas podczas udziału w wyjazdach na spektakle teatralne,  
m.in.do Teatru Dramatycznymego w Elblągu ,Teatru Muzycznego w Gdyni i 
Warszawie. 



Innowacja pedagogiczna „Wiem co jem”
Program kierowany jest do uczniów klasy  pierwszej  technikum żywienia i 
usług gastronomicznych. Zajęcia  pozwolą na uświadomienie uczniom jakie 
znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania ich organizmu ma właściwa dieta 
i wysiłek fizyczny, kształtowanie i promowanie zdrowego stylu życia, 
nabywanie umiejętności dbania o własne zdrowie, utrwalanie nawyków 
zarówno higienicznych, jak i właściwego odżywiania a także potrzeby ruchu, 
utrwalanie zdrowych nawyków.

Błędy żywieniowe wynikają z nieświadomości i nieznajomości zasad 
prawidłowego odżywiania, ale również ignorowania problemu i odsuwania go 
na dalszy plan. 



Poznajmy nasz Zamek
Projekt ten skierowany jest dla uczniów klas turystycznych i hotelarskich, zakłada udział 
uczniów w warsztatach językowych prowadzonych na terenie Muzeum Zamkowego przez 
nauczycieli języków obcych, którzy posiadają licencje na oprowadzanie grup turystycznych w 
językach obcych. Pod kierunkiem swoich nauczycieli oraz pracowników Muzeum 
Zamkowego uczniowie nie tylko na terenie zamku, ale już począwszy od zakupienia biletu, 
zdobyciu informacji turystycznej na temat zwiedzanego obiektu, lokali gastronomicznych w 
obiekcie/mieście będą mogli zdobywać niezbędne informacje, które w przyszłości z 
pewnością wykorzystają w swojej pracy zawodowej.

Sprawne posługiwanie się językiem obcym to możliwość swobodnego podróżowania, 
komunikacji i nawiązywania kontaktów  z obcokrajowcami, to otwarcie się na dziedzictwo 
kulturowe innych krajów, a nade wszystko – to atrakcyjność na rynku pracy.



„Jestem Polakiem, jestem Europejczykiem”
Innowacja skierowana jest do przedszkolaków: dzieci 5 i 6 letnich.

Ma na celu przybliżenie dzieciom historii powstania Unii Europejskiej, 
zapoznanie ich z kulturą państw tworzących UE, przedstawienie ciekawych 
miejsc, znanych zabytków poszczególnych państw, zapoznanie z tradycjami i 
zwyczajami, a także postaciami z bajek i lokalnych baśni,przedstawienie 
podstawowych informacji o najważniejszych wydarzeniach związanych z 
historią Polski, wyposażenie dzieci w wiedzę i umiejętności niezbędne do 
kształtowania właściwej postawy społecznej Polaka i Europejczyka



Program innowacji „School paper” – szkolna gazetka w języku angielskim

Innowacja poszerza ofertę edukacyjna, zaspokaja potrzebę wypowiadania się. Uczniowie 
ćwiczą nie tylko umiejętności językowe, ale także te związane z technologią komunikacyjno- 
informacyjną, a sama gazetka promować będzie język angielski i czytelnictwo wśród naszej 
młodzieży.

Młodzież zyskuje umiejętności rozumienia teksty czytane o różnorodnej tematyce, potrafi 
wyszukać w nich konkretne informacje, poznaje różnice między formami języka angielskiego 
oficjalnego i potocznego, inspiruje się wydarzeniami z życia szkoły, miasta, łatwiej rozwiązuje 
zadania egzaminacyjne dotyczące wypowiedzi pisemnej na poziomie rozszerzonym (artykuł, 
rozprawka opiniująca, rozprawka za i przeciw) – w tym wypadku nie przekracza wymaganej 
ilości słów tracąc punkt na egzaminie, ale poznaje słownictwo pozwalające wypowiadać się 
precyzyjnie, przekazując całość treści, doskonali umiejętności współpracy w zespole i pracy 
samodzielnej.




